

Referat fra Ordinær Generalforsamling i Struer Golfklub
onsdag d. 26. november 2025 kl. 19:00 i klubhuset

1.0 Til stede: 61 personer inkl. bestyrelsen.

2.0 Velkomst: Klubbens formand Hans Østergaard bød velkommen og foreslog på bestyrelsens vegne Bent Aagaard som dirigent, hvilket blev godkendt.

3.0 Generalforsamlingen.

3.1. Dirigent.

Bent Aagaard takkede for valget, gennemgik vedtægterne og indkaldelsen, og konstaterede med de tilstedeværendes tilslutning, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig.

Dirigenten gennemgik dagsordenen:

Dagsordenen var som følger:

- 1. Valg af dirigent**
- 2. Årsberetning om klubbens virksomhed**
- 3. Fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse**
- 4. Forelæggelse af budget og fastsættelse af medlemskontingenter**
- 5. Forslag fra bestyrelsen**
- 6. Forslag fra medlemmerne**
- 7. Valg af bestyrelsesmedlemmer**
- 8. Valg af revisor og revisorsuppleant**
- 9. Eventuelt**

Herefter overgik generalforsamlingen til pkt. 2 på dagsordenen idet formanden Hans Østergaard blev overladt ordet.

3.2. Årsberetning om klubbens virksomhed.

Der er gået et år siden sidste generalforsamling, og vi skal have et tilbageblik på, hvad der er sket i løbet af året. Vi har haft et fantastisk golf år med sol og minimal regn. Det har været så tørt, at jeg tror mange er kommet for langt ned i handicap, fordi der har været så meget rul på boldene. Det har faktisk været så tørt, at det har været muligt at stå nede i søen på T7 og slå til boldene.

Ifølge regnskabet kommer vi ud med et underskud på 5.050 kr. med et underskud på 19.718 kr. sidste år, er det en forbedring på ca. 15.000 kr. men det er bestemt ikke det resultat vi ønskede at komme med. Der har været udfordringer både på indtægts- og

udgiftssiden, men alt i alt må vi sige at det er tilfredsstillende. Carsten vil komme nærmere ind på regnskabet under næste punkt på dagsordenen.

Banen fremstår generelt flot. Vores analyseredskab i forbindelse med medlemstilfredshed (Players First), viser en markant stigning i tilfredsheden med banens design og rough i år sammenlignet med sidste år. Vi bevæger os dermed i den rigtige retning.

Det samme gælder vores gæster hvor tilfredsheden også er steget.

Baneudvalget har besluttet, at den lange rough skal klippes med grønthøsteren forår og efterår hvis det er muligt. Vi håber på den måde at fjerne næringsstofferne, så vi på et tidspunkt kan få en høj rough med en åben bundvegetation, så vi kan finde boldene.

Den nyindkøbte slagleklipper er kommet i brug. Der bliver klippet et par træk rundt om semiroughen for at skabe mere plads og reducere antallet af bolde, der hopper ud i den høje rough.

Vi har også fået lavet nogle ændringer/forbedringer på banen. Vi har flyttet teested 52 på 4 huller. På T2 er det flyttet til 57, mens det på O3, O4 og O6 er flyttet frem til 47. Det har ændret lidt på længden af banen, og spiller man fra 52 har man mistet et slag i forhold til tidligere, men det har påvirket spilletilfredsheden positivt. Der er nu langt flere, der spiller fra 52, og de siger samstemmende, at det giver en bedre oplevelse.

På hul O8 har vi fået fjernet ca. 70 m. af træerne. Det har givet et langt bedre overblik over banen, og ligeledes en smuk udsigt ud over fjorden.

Vi har fået teestederne på de sidste 2 huller - O8 og O9 – færdigrenoveret, så nu er vi færdige med de 2 store projekter (bunker og teesteder) på 18-hulsbanen.

På par 3-banen er bunkerne blevet renoveret. De er blevet større, så det nu er muligt at køre derned med bunkerriven. Den overskydende jord er blevet brugt til at fylde waste area op på O1. Der er kommet nyt sand i bunkerne, og der er etableret nye klippelinjer på greens. Greenkeeperne har bestemt ikke ligget på den lade side, de har virkelig haft travlt med et fantastisk resultat. Stor ros til dem.

Der er registreret et fald i antallet af medlemmer fra 725 til 700, men det er vigtigt at se på, hvilke medlemsgrupper dette gælder.

Det største fald ses blandt vores Kids Golfere. Dette skyldes, at en række inaktive medlemmer er blevet slettet. Det er ikke noget, der påvirker vores økonomi, da tilbuddet til Kids Golfere er gratis.

Af seniormedlemskaber er der kun 3 færre end sidste år. Til gengæld har vi fremgang blandt vores ynglinge med hele 11 nye medlemmer.

Der er registreret en stigning i antallet af greenfee-gæster hvilket er positivt – især set i lyset af prisstigningen. Vores gæster er meget tilfredse med både klub og bane i højere grad end i 2024. Der er et fald i besøgene på par 3-banen. Det er svært at sige, hvorfor. Det ser ud til, at der er mange spillere på banen, og nogle af dem kan måske være "gratister". Der er blevet "taget" nogle, når vi kører banekontrol. Vi har optimeret

betalingsmulighederne, og der vil fremadrettet blive øget fokus på banekontrol. Samlet set har klubben dog haft en højere indtægt i 2025, primært som følge af de forhøjede priser på par 3-banen, hvilket er positivt.

I 2025 har klubben haft 63 begyndere – en smule færre end sidste år, men stadig et tilfredsstillende antal. Projektet "Kvinder & Golf" havde kun tre deltagere, hvilket er skuffende. Sammenlignet med DGU's tal ses der dog en generel nedgang i antallet af kvindelige golfspillere på landsplan. Alle tre kvinder fortsætter i klubben, og vi forsøger igen næste år, muligvis med en ny tilgang. Der ses en markant stigning i antallet af begyndere under 30 år. Denne tendens er landsdækkende, og klubbens udfordring er nu at fastholde de unge medlemmer. Det kræver et attraktivt ungemiljø, som vil være et fokuspunkt i den kommende sæson – det vender jeg tilbage til.

Turneringen Pink Cup var udsolgt med 108 deltagere. Golfklubber i hele Danmark indsamlede i alt 2.481.364 kr., hvoraf Struer Golfklub bidrog med 30.729 kr. Vi deltager naturligvis igen næste år.

Uge 28 blev en stor succes. Trods en prisstigning på 50 kr. besøgte 957 gæster klubben, hvilket gav en indtjening på 121.500 kr. Goodiebags, blev udskiftet med frugt og bolsjer, som spillerne selv kunne tage på vej ud af klubhuset – et tiltag der blev taget rigtig godt imod. I år var det Vin og Kunst, en af klubbens sponsorer, der leverede vinen. Vi kan ikke gennemføre uge 28 på den måde, vi gør uden mange frivillige. En stor tak til alle frivillige for den fantastiske indsats og opbakning.

Igen i år er Struer Golfklub den klub med flest tilmeldte til Golfring Vest. Men ser vi på antal spillede runder, er vi den klub, der ligger næstnederst. Den store "vinder" i dette samarbejde er Sydthy Golfklub med en indtægt på 154.841 kr. Det koster 650 kr. at benytte Golfring Vest. De 250 kr. går ubeskåret til klubben. De resterende 400 kr. fordeles efter antal spillede runder. Vi har forsøgt at få lavet om på fordelingen, så en større del går til klubben, men ikke alle mener, at det er en god idé. Vi vil prøve at få det ændret på næste møde, hvor de 6 klubber mødes. Til orientering er der rigtig mange fra Struer og Nordvestjysk, der spiller i Sydthy i vinterperioden.

På personalesiden på kontoret blev der lavet en fratrædelsesaftale med Tanja pga. et ønske om en rationalisering og omstrukturering. Helle er gået op i timer, og vi har ansat Vibeke som bogholder. Der er blevet lavet en ny kontrakt med Michael, hvor der i aftalen indgår, at han skal have en PGA pro elev. Derfor starter Adam Svoldgaard 1. marts 2026, og bliver en del af teamet i klubhuset. Det betyder blandt andet, mere tilstedeværelse af ansatte i klubben, og en bedre service til medlemmer og vores gæster. Opdatering af juniorkoncept, elitekoncept og et helt nyt ynglingekoncept. Endnu mere aktivitet på træningsbanen som er en vigtig del af fastholdelsesprocessen. På greenkeeper delen er der

ingen ændringer. Vi tror og håber på at vi har det samme hold til næste år. De skal have megen ros for den måde de holder banen på.

Pigerne i Blue Pitch Café er kommet rigtig godt fra start. Det tog noget tid at finde dem, men de var værd at vente på. Medlemmer og gæster har taget fremragende imod dem, og de har modtaget meget flotte anmeldelser i Players First-undersøgelsen.

De er altid i højt humør, tilbereder noget fantastisk mad og er meget serviceminded. Deres engagement og idérigdom er stor. Noget af det første, de gik i gang med, var at komme med forslag til en tiltrængt opfriskning af caféen. Resultatet er et velkomment løft, og caféen fremstår nu meget indbydende.

Vi håber, at befolkningen i Struer vil vælge at holde deres fester hos dem, da dette kan være medvirkende til at supplere økonomien i cafeen så de fremover vil fortsætte som cafébestyrere.

Der har været flotte sportslige præstationer i år. Både 1. hold herrer og damer rykkede op – stort tillykke! Vores juniorer har gennemført flere turneringer i klubben, og klarer sig godt ved årets bymatcher. Desuden vandt Anita en flot sølvmedalje ved DM i midage. På herresiden leverede Ruben en fremragende præstation.

Der har været en flot deltagelse til vores matcher i klubben: Åbningsmatch: 110 deltagere, Påskematch: 62 deltagere, Parmatch: 84 deltagere, Lemvig Beton Match: 76 deltagere, Golf to the Beat: 108 deltagere. Aktiviteter i klubben var der mange af i 2025, fx Løbende turnering år 1 og år 2, Pink Cup, besøg fra Business park, og Proshop Cup med 112 deltagere. Vi har haft besøg af flere skoler til golf, vi har haft weekend golf for nye medlemmer, rystesammen aften for kvinder, og fairplay sportsdag med DGI, som gav klubben 5000 kr. Vi håber på endnu flere aktiviteter i 2026.

Strategiplanen er under udarbejdelse og vil blive præsenteret for klubben, når den er klar. Der er nogle ting i planen, som vi allerede nu går i gang med. Det første projekt er renoveringen af bunkeren på O7. Stig har bestilt det træ, der skal erstatte jernbanesvellerne, og vi går i gang med arbejdet når træet er leveret. Da Stig er den eneste medarbejder fra greenkeeperstaben, der arbejder i vinterperioden, vil det være nødvendigt, at vi igen kan trække på nogle af de frivillige (tirsdagsholdet). Projektet skal gerne stå færdigt til sommersæsonen. Der er blevet foretaget en indsamling til projektet, og der er p.t. indkommet 33.000 kr. Tusind tak til dem, der har bidraget. Vi budgetterer med en samlet udgift på 70.000 kr.

Vi har arbejdet intensivt med projektet – Nyt simulatorrum. I øjeblikket har vi et rum, hvor vi har placeret en TrackMan, skærm og projektor, så der er ca. 50 medlemmer der kan spille indendørs golf. Vi er langt fremme med et projekt, hvor vi ombygger loftet over omklædningsrummene til nye simulatorrum. Tom og Carsten, som har stået for projektet, vil give en uddybende orientering om projektet efter årsberetningen.

Vi mangler et ordentlig indspilsområde, hvor man kan øve chip og pitch. Bestyrelsens forslag er at placere det nord for puttinggreen, mellem T7 og O1. Desuden trænger puttinggreen til en justering, der er ikke et område, hvor man kan få en bold til at løbe "lige", man skal hele tiden tage højde for fald eller stigning, så den skal rettes lidt op. Begge tiltag vil vi arbejde videre med.

Sponsorer er en vigtig del af klubbens økonomi. Vi har mange stabile sponsorer, men der vil altid være nogle som falder fra. Derfor er det at skaffe nye sponsorer en vigtig del af sponsorudvalgets arbejde. Stor ros til udvalget.

Vi ønsker naturligvis altid flere samarbejdspartnere, men vi er meget taknemmelige for alle, der støtter klubben. Tak for jeres engagement og støtte.

En stor og hjertelig tak til alle frivillige, der har bidraget til klubbens drift og aktiviteter gennem året. Uden jeres indsats ville klubbens mange initiativer ikke være mulige. For at give et indblik i, hvor mange frivillige vi har i klubben, var der inviteret 77 frivillige til frivilligmatchen. Det betyder, at over 10 % af klubbens medlemmer er frivillige. Endnu engang tak.

Tak til bestyrelsen og ansatte for et godt og konstruktivt arbejde, uden alle jeres indsatser og bidrag, kan vi ikke drive og udvikle golfklubben som vi ønsker. Tak.

3.3 Simulator Projekt Carsten Carbel og Tom Broeng

Ideen om et nyt simulatorprojekt, opstod idet der var ønske om flere medlemmer i klubben i vintersæsonen. Lige nu er der én simulator og der er mange der ønsker en plads. Vi har undersøgt hvor på matriklen der var mulighed for at bygge til flere simulatorer. Projektet skal understøtte træningsmulighederne om vinteren, men de kan også benyttes om sommeren eller efteråret når vejret er dårligt. Vi ønsker ekstra simulatorer i klubben, i stedet for at det flytter ned i byen. Derved bliver vi en golfklub med helårsaktiviteter. Det giver også mulighed for at få undervisning om vinteren, og med en træner elev, øger vi også denne mulighed. Det kan også fastholde juniorer og ynglinge, idet der bliver mulighed for at lave aktiviteter om vinteren, og øge deres motivation.

Herefter blev tegninger gennemgået, og det blev vist hvordan projektet skal se ud på loftet over klubhuset, hvor indgangen skal være, og hvilke ændringer der skal til.

Alle tegninger er klar, og den. 25. november fik vi tilsendt brandcertificering, så vi kan få projektet igennem hos kommunen. Vi er klar med ingeniørberegninger på alt det der skal laves, og vi har fået et tilbud på at få lavet kvisten. Tømmerfirmaet tager de gamle asbesttagplader ned, så hele huset bliver lukket. Derefter er det meningen at frivillige skal tage over med det indvendige, og der bliver nok at lave. Vi tror ikke vi når at blive færdige til sæsonen 2026, men vi håber det. Byggetilladelsen bliver udarbejdet nu, men der er også en dispensationsansøgning der skal laves, fordi vi rejser taget over mod gårdsiden, det må

man ikke ifølge lokalplanen. Vi har vendt situationen med Mads, og han har ingen indvendinger. Byggetilladelsen tager tid, med lidt held får vi tilladelsen i januar måned. Derefter håber vi at tømmefirmaet har tid til at komme og lave det.

Det kommer til at koste ca. 900.000 kr. at rejse taget og indrette med simulator. Dette er i forhold til, at det er frivillige der laver det indvendige arbejde. Der er selvfølgelig sat penge af til elektriker, så der er certificering på det der skal være. Vi har søgt midler hjem, vi har fået 250.000 kr. fra LAG, 50.000 kr. fra Sparekassen Thy, og vi har fået 50.000 fra Sparekassen Danmark, vi låner den sidste halve million. Økonomien bliver delt i en banel og en simulator del. Det vil sige at simulatoren kommer til at køre økonomisk selvstændig. Vi kører driftøkonomi så vi sparer penge op til ladere mm. Planen afhænger af om vi får de medlemmer til simulatoren som vi regner med. Hvis vi får lidt færre medlemmer, tager det måske lidt længere tid inden vi kommer i mål. Det bliver et tilbud til alle medlemmer. Men baneøkonomi og simulatorøkonomi bliver holdt adskilt.

Lorenz Hansen: Vi har en træner som er involveret økonomisk i den nuværende simulator, hvordan bliver han involveret i det nye simulatorprojekt.

Vores træner kommer til at forpagte de nye simulatorer, det bliver drevet på samme måde som caféen. Det bliver Michael man kommer til at betale medlemskab til. Derefter kommer der en mellemregning med klubben i forhold til udstyr. Det bliver klubbens ejendom men vi forpagter det ud, Michael kommer til at styre drift og ansvar i simulatorrummet. I forhold til simulatorfordeling så køber Michael en og klubben køber en. Alt efter efterspørgsel, vil klubben leje en ekstra. Derfor er det en skalerbar løsning vi har designet.

Nina Carbel Pilevin: er det kun medlemmer af Struer Golfklub der kan købe sig adgang til simulator?

Carsten Carbel Pilevin: Nej det bliver for alle. Vi har en ide om at det evt. skal koste lidt ekstra hvis man ikke er medlem.

Hans Christensen: Hvad får vi ind af forpagtning fra vores fremragende protræner?

Carsten Carbel Pilevin: Det koster 900.000 kr. at bygge, så de første 10 år er der ikke nogen stor økonomisk fordel for klubben. Da det skal afbetales.

Hans Christensen: jo jo men Michael betaler jo ikke 90.000 kr. i forpagtning?

Michael Pedersen: Nej men jeg får jo heller ikke 100 % i indtægter.

Michael Pedersen: Jeg kommer ikke til at tjene ret meget mere, ved at stå for 3 simulatorer end den ene jeg har dernede nu.

Hans Christensen: Økonomien i projektet er jo ikke specificeret ud.

Carsten Carbel Pilevin: Så skulle vi lave et separat møde til gennemgang af kun dette.

Hans Christensen: Der er jo ingen der kan se ud fra dette hvad det koster.

Carsten Carbel Pilevin: Det koster jo ikke noget, det bliver en separat økonomi.

Hans Christensen: Er vi enige om at hvis det ikke hænger sammen, så er det Struer Golfklub der skal betale?

Tom Broeng: Ja hvis der kun kommer 20 lige pludselig, så står det vi med en ekstra regning, det har du ret i.

Hans Christensen: Jeg synes det er forkert vi ikke kan se hvad økonomien i det, hvad er der i indtægter, og hvad er der i forpagtning. Vi kan se det koster 900.000 kr. at lave det, men det er ikke udspecificeret

Carsten Carbel Pilevin: Så er det et andet møde vi skal have. Det kan vi sagtens lave en aften om. Men det her er en generalforsamling.

Hans Christensen: Er det ikke generalforsamlingen der burde tage stilling til det.

Carsten Carbel Pilevin: Nej det synes jeg ikke det er. Men vi vil gerne invitere til et separat møde hvor der kan stilles spørgsmål. Men her til generalforsamlingen går vi ikke ned i alle punkter og alle detaljer, det kan vi ikke.

Bent Aagaard tager herefter ordret og siger tak til Carsten og Tom.

Karsten Andersen: Som det er nu i simulatoren, er det med medlemskab, bliver der mulighed for at leje de nye på time basis?

Carsten Carbel Pilevin: Ja det gør der, det bliver muligt med brugerbetaling.

Christian Gross – Det kan man også fra den 1.4 til den 13.10 så?

Carsten Carbel Pilevin: Ja der bliver to abonnementer, et vinterabonnement og så er der mulighed for at købe et helårs abonnement. Om sommeren vil der kun være en simulator, da Michael bruger den anden til træning. Så er der mulighed for at slå bolde i net og benytte én simulator.

Bent Aagaard tog herefter ordet, og lagde op til at der kunne komme et separat møde omkring økonomien vedr. simulatorprojektet, hvis der var flere spørgsmål.
Derefter åbnes der for debat og spørgsmål til årsberetningen.

Esben Nørgaard: Der bliver nævnt alderen op til 30 år når vi taler om unge, hvorfor op til 30 år, når vi kun har ynglinge op til 26?

Hans Østergaard: Vi har valgt at tage op til 30 år, det er blot tilfældigt.

3.4. Fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse.

Der henvises til vedhæftede årsrapport 2024/2025 **der er en integreret del af dette dokument.**

Kasserer, Carsten Carbel Pilevin, orienterede om indholdet
Ledelsespåtegningen og Den uafhængige revisors erklæringer. Herefter fremlagde og gennemgik kassereren det reviderede regnskab for 2024/2025.

Regnskabet viser nogle af de udfordringer vi har haft i år. Lidt faldende medlemstal, vi har startet Caféen op, og lavet en aftale om at de ikke skulle betale forpagtning det første år. Der har været ting på plus siden og ting på minus siden. Alt i alt har det resulteret i et underskud på 5050 kr. Vi håber naturligvis at vi til næste år kan få sorte tal igen.

Regnskabet er retvisende efter samme principper som vi plejer. Vedr. kontingenter har vi et fald på ca. 70.000 kr. det bliver heldigvis opvejet af, at vores sponsorudvalg har klaret det godt, vi har fået ekstra sponsorer ind. Desuden har vi haft en stigning i vores greenfee pga. det gode vejr. Indtægterne for buggys er steget, vores golfbiler er blevet bedre udnyttet, idet vores bil til dårligt gående nu indgår i vores buggysystem, og dermed giver en bedre udnyttelse af alle vores buggys.

For 5 år siden fik vi et kommunalt tilskud på 150.000 kr. fordelt med 30.000 kr. om året. For 5 år siden fik vi udbetalt 2 x 30.000 kr. det var en god ide dengang, men det gør så at der mangler 30.000 kr. i budgettet i år. Der er genforhandlet ny kontrakt med kommunen, og pengene kommer igen, i det nye regnskabsår.

Tilskud er vores momsrefusion, og sidste år var der LAG-midler til vores teesteder, i år er der tilsvarende udgifter. Vores forpagtningsindtægter er i minus, det skyldes at vi overtog materialer efter den tidligere forpagter, og ikke får nogen indtægter. Vi har en lavere indtægt på ca. 200.000 kr. men det skyldes primært de manglende LAG midler, fordi vi ikke har haft nogen projekter i år.

Lorenz Hansen: Hævede i ikke også kontingentet sidste år?

Carsten Carbel: Jo.

Lorenz Hansen: Det er så medlemsnedgang plus kontingentstigning?

Carsten Carbel: Ja.

Klubhusdrift: her har vi en udgiftsstigning på ca. 100.000, dette skyldes renovering af caféen og til troldtekt i loungen så lyden er bedre.

Hvis I har læst regnskabet, står der noget om revurdering af værdier. Vi har haft nogle maskiner som vi har leaset, og så købt tilbage. Vi har opskrevet værdien af dette, og derfor er afskrivningerne mindre i år end de var sidste år. Vi har ændret vores finansiering som gør at vi får en mindre renteudgift. Disse håber vi på at reducerer yderligere næste år.

I forhold til tilgodehavender, har vi været gode til at få indkrævet. Konklusionen er at vi alt i alt har en god balance.

Vi har tilbagekøbt Toro maskiner som vi har haft leaset. Vi har købt en slagleklipper, og så har vi brugt ca. 120.000 kr. på at lægge dræn på O8. Vores dræn på banen er generelt en udfordring, og det kan vi se når der kommer meget vand. Stig og Co arbejder hårdt på at få vedligeholdt drænene, men nogle gange er det nødvendigt at tage fat i en gravemaskine. Sidste år havde vi en kassekredit der var rimelig belastet. Derfor har vi leaset nogle af maskinerne til en lavere rente, kassekrediten er derfor mindre belastet i år. Vi har flyttet noget af gælden op til leasingforpligtelser i stedet for. Dette håber vi kommer endnu mere til udtryk næste år i forhold til vores renteudgifter.

Budget 2026 - Vi håber at komme højere op i kontingenter gerne i niveau med tidligere. Vi håber på samme gode resultater med sponsorater, greenfee og buggyudlejning. I forhold til omkostninger er der sat ekstra penge af til banedrift, så vi har lidt ekstra til vedligehold af maskiner. Vi har ekstra fokus på markedsføring så vi forhåbentlig kan få flere medlemmer. Dertil kommer der en stigning i afskrivninger fordi vi har reduceret dem lidt i år, alt i alt så håber vi på at komme ud med et lille plus. For at dette kan lykkes ønsker bestyrelsen at hæve kontingentet med 100 kr. for at kunne følge prisudvikling. Det gælder for 100 kr. på senior kontingentet og 50 kr. på ynglinge kontingentet.

Connie Nørgaard: I forhold til gave, hvorfor skriver vi det ikke tydeligere, og slår det større op, så folk ved hvad vi vinder på, eller gør det til en del af kontingentet:

Tom Broeng: Det må vi ikke, det skal være en gave, og det skal være frivilligt.

Hans Christensen: Jeg undrer mig over stigningen af maskiner, hvem har vurderet de er blevet så meget mere værd, og året efter et kraftigere nøk, er det en pyntning af årets regnskab?

Carsten Carbel: Typisk så leaser man de maskiner over 5 år, hvor vi normalt afskriver maskiner over 8 år. Dvs. at når du banker værdien ned på maskinen, så køber vi dem billigere og du kan sælge dem dyrere.

3.5. Forelæggelse af budget og fastsættelse af medlemskontingent.

Bestyrelsens forslag til budget og medlemskontingenter 2025/2026 blev præsenteret af dirigenten, hvor kontingentsatsen i 2025/2026 blev foreslået forhøjet med 100 kr. Budgettet, regnskabet og kontingentstigning blev vedtaget af forsamlingen.

3.6. Forslag fra bestyrelsen.

Der var ikke forslag fra bestyrelsen.

3.7. Forslag fra medlemmerne.

Der var ikke forslag fra medlemmerne.

Ole Gamskjær: Jeg har et spørgsmål. Jeg har læst vedtægterne, og det undrede mig at der ikke var kommet forslag fra medlemmer. Det kan jeg godt forstå – fristen hedder den 15. oktober, og indkaldelsen til generalforsamling er den 4. nov.? Jeg vil anbefale at man giver besked om at medlemmerne kan komme med forslag.

3.8. Valg af bestyrelsesmedlemmer.

Formanden oplyste at det fremgår af indkaldelsen at Carsten Pilevin Carbel og Henrik Agerlund Jensen er på valg, Carsten Pilevin Carbel modtager genvalg. Henrik Agerlund Jensen modtager ikke genvalg.

Formanden tog herefter ordet. Vi har i bestyrelsen talt om hvad vi har brug for. Vi nedsætter et rekrutteringsudvalg, og derfor ønsker vi et bestyrelsesmedlem der vil gå ind i dette. Herefter spurgte formanden om der var nogen i forsamlingen der havde lyst til at stille op. Kamilla Olsen ønskede at stille op. Bestyrelsens forslag var Carsten Carbel, og Anne Mette Novrup. Begge nye kandidater får lov til at præsentere sig

Anne Mette Novrup: Jeg har været medlem siden 2022, var på det første kvinder og golf hold. Jeg skal stadig lære lidt om golf, men jeg vil gerne arbejde med at tage imod nye. Et af de vigtigste forudsætninger er at have basen og fællesskabet på plads, det skal være et dejligt sted at være. Det er det også i dag, og det skal vi forsat udvikle på. Vi skal have lavet en segmenteret tilgang til rekruttering, og vi skal have fat i de unge, seniorer og vores ynglinge, samt kvinder og unge kvinder. Jeg vil gerne være med til at skabe et attraktivt miljø for disse.

Kamilla Olsen: Jeg arbejder som kontorleder i Silkeborg kommune, og ved godt hvad rekruttering betyder, jeg har arbejdet i 10 år med rekruttering. Jeg synes vi skal fokusere på de unge, hvorfor er de unge her ikke i dag. Har vi spurgt de unge om de vil komme i dag? Derfor vil jeg gerne stille op.

Dirigenten forespurgte om der var flere forslag, hvilket ikke var tilfældet. Da der var 3 kandidater til bestyrelsen og bestyrelsen kun skal bruge to, skulle der foretages en afstemning. Alle tre kandidater kunne vælges.

Stemmesedler blev uddelt, Karsten Andersen og Christian Poulsen blev stemmetællere.
Stemmerne blev fordelt således.

Carsten Carbel - 50 stemmer
Anne Mette Novrup - 46 stemmer
Kamilla Olsen -19 stemmer

Carsten Pilevin Carbel og Anne Mette Novrup er valgt til bestyrelsen.

Bestyrelsen for Struer Golfklub tegner sig herefter således:

Jørgen Vestergaard
Tom Broeng
Hans Østergaard
Lars Gadegaard
Rie Pripsø
Carsten Pilevin Carbel
Anne Mette Novrup

3.9. Valg af revisor og revisorsuppleant.

Formanden, Hans Østergaard, oplyste, at bestyrelsen indstiller til, at Beierholm fortsætter som revisor og modtager genvalg.
Forslaget blev godkendt.

4.0. Eventuelt.

Formanden takkede Henrik Agerlund for indsatsen.
Dirigenten konstaterede herefter at dagsordenen var udtømt, og takkede for god ro og orden, og overlod ordet til klubbens formand, Hans Østergaard. Formanden takkede Bent Aagaard for at udfylde posten som dirigent under generalforsamlingen, og takkede deltagerne for fremmødet.

Struer d. 26. november 2025.

Som dirigent:



Bent Aagaard

Som referent:



Helle Pallisgaard Thulstrup